

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Arrogant Group A/S

Spinderigade 11 E

7100 Vejle

CVR-nr. 39 66 86 45

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2022

---

Tage Gaarsdahl Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arrogant Group A/S  
Spinderigade 11 E  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 66 86 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 21. juni 2018  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Tage Gaarsdahl Andersen  
Rasmus Benjamin Nielsen  
Anders Juel Sørensen

### Direktion

Rasmus Benjamin Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre online markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 231.021, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 726.272.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>344.123</b>	<b>526.841</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(185.474)</u>	<u>(413.016)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>158.649</b>	<b>113.825</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(448.718)</u>	<u>(448.718)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(290.069)</b>	<b>(334.893)</b>
Finansielle indtægter	2	12.729	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.868)</u>	<u>(7.040)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(292.208)</b>	<b>(341.933)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>61.187</u>	<u>75.226</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(231.021)</u></b>	<b><u>(266.707)</u></b>
Overført resultat		<u>(231.021)</u>	<u>(266.707)</u>
		<b><u>(231.021)</u></b>	<b><u>(266.707)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		448.718	897.436
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>448.718</u>	<u>897.436</u>
Deposita		9.590	88.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.590</u>	<u>88.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>458.308</u>	<u>985.935</u>
Færdigvarer og handelsvarer		417.000	300.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>417.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Andre tilgodehavender		0	11.113
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	91.638	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.138</u>	<u>13.613</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.271</u>	<u>366.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>569.409</u>	<u>679.854</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.027.717</u>	<u>1.665.789</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		833.334	833.334
Overført resultat		(107.062)	123.959
<b>Egenkapital</b>		<b><u>726.272</u></b>	<b><u>957.293</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	40.385	101.572
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>40.385</u></b>	<b><u>101.572</u></b>
Banker		69.177	74.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.145	24.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.500	151.000
Anden gæld		114.238	356.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>261.060</u></b>	<b><u>606.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>261.060</u></b>	<b><u>606.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.027.717</u></b>	<b><u>1.665.789</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	833.334	123.959	957.293
Årets resultat	0	(231.021)	(231.021)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>833.334</b>	<b>(107.062)</b>	<b>726.272</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	137.864	320.964
Andre omkostninger til social sikring	6.743	6.546
Andre personaleomkostninger	<u>40.867</u>	<u>85.506</u>
	<b><u>185.474</u></b>	<b><u>413.016</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>12.729</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.868</u>	<u>7.040</u>
	<b><u>14.868</u></b>	<b><u>7.040</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(61.187)</u>	<u>(75.226)</u>
	<b><u>(61.187)</u></b>	<b><u>(75.226)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.243.590
Kostpris 31. december 2021	<u>2.243.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.346.154
Årets afskrivninger	<u>448.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.794.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>448.718</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>91.638</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	91.638	0
Lån optaget og indfriet i året	91.638	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	101.572	176.798
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(61.187)</u>	<u>(75.226)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>40.385</u></b>	<b><u>101.572</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	98.718	197.436
Skattemæssigt underskud	<u>(58.333)</u>	<u>(95.864)</u>
	<b><u>40.385</u></b>	<b><u>101.572</u></b>